СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.04.2022 г.                                                            	    № 6-24-2

«О занесении на Доску почета
муниципального образования
города Шиханы Саратовской области»

Руководствуясь «Положением о Доске почета муниципального образования города  Шиханы Саратовской области», утвержденным решением Собрания депутатов города Шиханы от 31.03.2022 г. №6-22-2,  на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета города Шиханы следующих граждан:
- Синусова Николая Алексеевича – военного пенсионера, подполковника запаса, члена организации «Боевое братство»;

- Малушкиной Елены Николаевны – балетмейстера МУ ДК «Корунд»  г. Шиханы;
- Евдокова Валентина Ивановича – заместителя начальника специальной пожарно-спасательной части №2 специального отдела №1 ФГКУ «Специальное управление ФПС №46 МЧС России»;

-  Колодина Михаила Валериевича – тренера-преподавателя МБУ ДО «Детско-юношеской спортивной школы»;

- Сущенко Татьяны Николаевны – учителя-логопеда МДОУ «Детский сад №1 «Звездочка» комбинированного вида» МО г. Шиханы;

                 - Ворониной Татьяны Михайловны – врача-офтальмолога, поликлиники Филиала ФГБУЗ СМЦ ФМБА России – МСЧ №1;

- Ивановой Елены Николаевны – учителя начальных классов МОУ «СОШ №12 города Шиханы».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Председатель Собрания
депутатов города Шиханы			    	                      Ю.А. Бирюков
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]